
Strona 1 z 1 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.      
ul. Bohaterów Getta 9-11     
68 – 200 Żary  
tel.(+48) 68 479-46-10/11 
fax.(+48) 68 479-46-12         

Żary, dnia 27.04.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie § 40 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień na 
dostawy, usługi i roboty budowlane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach – 
Załącznik do Zarządzenia nr 1/2021 z dnia 19.03.2021 r. (zwanego dalej Regulaminem) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w § 40 ust. 3 i 4 Regulaminu 
Otwarcie ofert na: „Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia z monitoringiem 
i konserwacj ą systemów alarmowych obiektów ZWiK Sp. z o.o. w Żarach”  znak sprawy 
3/ZS/2021, odbyło się w dniu 27.04.2021r. o godz. 12:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 584 000,00 zł netto  tj. 718 320,00 zł brutto  
 

Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu wraz z informacjami 
nt. kryteriów oceny ofert okre ślonych w post ępowaniu (cena): 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba 
i adres Wykonawcy 

Cena netto (C)  

1.  Konsorcjum „GRUPA PIAST”: 
PIAST GROUP Sp. z o.o. (Lider) 
ul. Jaworzyńska nr 67 
59-220 Legnica 
   
PIAST PATROL Sp. z o.o. 
ul. Jaworzyńska nr 67 
59-220 Legnica 

620 080,00 zł 

 
 

Kierownik Zamawiającego  


